MC Ultracross

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

7 Trofeo Int.le + C.R. Ripi

MX2 Top Class Ripi (FR) 1,620 Km. ._._.

Prima Manche 17/10/2010 12:45. ..
Gara Iniziato a 12:43:37 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:56.558 +0.691 12:53:28.284
(92) GIZZI ANTONIO 6 1:57.778 +1.911 12:55:26.062 (389) DONNARUMMA FABIO
1 1:54.956 +4.976 12:45:37.260 7 1:58.438 +2.571 12:57:24.500 1 2:02.663 +5.653 12:45:45.288
2 1:51.557 +1.577 12:47:28.817 8 1:57.487 +1.620 12:59:21.987 2 1:58.699 +1.689 12:47:43.987
3 1:52.171 +2.191 12:49:20.988 9 1:57.681 +1.814 13:01:19.668 3 1:57.010 12:49:40.997
4 1:50.575 +0.595 12:51:11.563 10 1:58.137 +2.270 13:03:17.805 4 1:59.871 +2.861 12:51:40.868
5 1:51.774 +1.794 12:53:03.337 5 2:00.268 +3.258 12:53:41.136
6 1:49.980 12:54:53.317 (191) FASCELLI MARCELLO 6 1:58.985 +1.975 12:55:40.121
7 1:52.646 +2.666 12:56:45.963 1 2:05.369 +10.630 12:45:47.804 7 2:00.515 +3.505 12:57:40.636
8 1:54.231 +4.251 12:58:40.194 2 1:56.728 +1.989 12:47:44.532 8 2:01.530 +4.520 12:59:42.166
9 1:55.103 +5.123 13:00:35.297 3 1:56.501 +1.762 12:49:41.033 9 2:00.400 +3.390 13:01:42.566
10 1:57.093 +7.113 13:02:32.390 4 1:54.739 12:51:35.772 10 2:02.747 +5.737 13:03:45.313
5 1:56.467 +1.728 12:53:32.239
(196) VITTORINI FEDERICO 6 1:55.360 +0.621 12:55:27.599 (131) CAMPANA FELICE
1 1:53.905 +1.742 12:45:36.011 7 1:57.305 +2.566 12:57:24.904 1 2:09.036 +1.962 12:45:51.664
2 1:52.163 12:47:28.174 8 1:57.337 +2.598 12:59:22.241 2 2:07.586 +0.512 12:47:59.250
3 1:53.521 +1.358 12:49:21.695 9 1:57.860 +3.121 13:01:20.101 3 2:07.742 +0.668 12:50:06.992
4 1:52.832 +0.669 12:51:14.527 10 1:57.768 +3.029 13:03:17.869 4 2:08.696 +1.622 12:52:15.688
5 1:53.263 +1.100 12:53:07.790 5 2:07.074 12:54:22.762
6 1:54.603 +2.440 12:55:02.393 (227) CIUFFETELLI RICCARDO 6 2:10.742 +3.668 12:56:33.504
7 1:57.345 +5.182 12:56:59.738 1 2:03.237 +8.719 12:45:45.713 7 2:40.453 +33.379 12:59:13.957
8 1:56.746 +4.583 12:58:56.484 2 1:58.479 +3.961 12:47:44.192 8 2:43.663 +36.589 13:01:57.620
9 1:57.349 +5.186 13:00:53.833 3 1:54.518 12:49:38.710 9 2:33.114 +26.040 13:04:30.734
10 1:59.211 +7.048 13:02:53.044 4 1:56.689 +2.171 12:51:35.399
5 1:55.079 +0.561 12:53:30.478 (23) CERVELLONE MATTIA
(15) IANNARONE RICCARDO 6 1:56.618 +2.100 12:55:27.096 1 1:52.699 +1.827 12:45:34.782
1 1:55.283 +1.105 12:45:37.471 7 2:01.751 +7.233 12:57:28.847 2 1:52.152 +1.280 12:47:26.934
2 1:55.077 +0.899 12:47:32.548 8 2:02.672 +8.154 12:59:31.519 3 1:50.872 12:49:17.806
3 1:54.976 +0.798 12:49:27.524 9 2:01.594 +7.076 13:01:33.113 4 1:50.955 +0.083 12:51:08.761
4 1:54.178 12:51:21.702 10 1:59.918 +5.400 13:03:33.031 5 1:52.193 +1.321 12:53:00.954
5 1:55.683 +1.505 12:53:17.385 6 1:51.577 +0.705 12:54:52.531
6 1:55.532 +1.354 12:55:12.917 (338) FASCELLI GIAMPIERO
7 1:54.931 +0.753 12:57:07.848 1 2:03.033 +7.951 12:45:45.857
8 1:56.187 +2.009 12:59:04.035 2 1:55.082 12:47:40.939
9 1:56.172 +1.994 13:01:00.207 3 1:57.323 +2.241 12:49:38.262
10 1:58.502 +4.324 13:02:58.709 4 1:56.766 +1.684 12:51:35.028
5 1:59.873 +4.791 12:53:34.901
(301) SIROTI ALESSIO 6 2:00.584 +5.502 12:55:35.485
1 1:56.968 +2.384 12:45:39.164 7 2:01.627 +6.545 12:57:37.112
2 1:54.871 +0.287 12:47:34.035 8 1:59.736 +4.654 12:59:36.848
3 1:54.741 +0.157 12:49:28.776 9 1:58.926 +3.844 13:01:35.774
4 1:54.855 +0.271 12:51:23.631 10 1:59.003 +3.921 13:03:34.777
5 1:54.584 12:53:18.215
6 1:55.860 +1.276 12:55:14.075 (104) CERBONE ANTONIO
7 1:55.454 +0.870 12:57:09.529 1 2:04.089 +6.033 12:45:46.837
8 1:55.340 +0.756 12:59:04.869 2 1:59.597 +1.541 12:47:46.434
9 2:00.232 +5.648 13:01:05.101 3 1:58.295 +0.239 12:49:44.729
10 1:59.386 +4.802 13:03:04.487 4 1:58.056 12:51:42.785
5 1:59.295 +1.239 12:53:42.080
(180) MORGERA CIRO 6 1:58.950 +0.894 12:55:41.030
1 2:00.174 +4.108 12:45:42.433 7 1:58.335 +0.279 12:57:39.365
2 1:57.304 +1.238 12:47:39.737 8 1:58.068 +0.012 12:59:37.433
3 1:56.741 +0.675 12:49:36.478 9 1:58.796 +0.740 13:01:36.229
4 1:57.384 +1.318 12:51:33.862 10 1:59.141 +1.085 13:03:35.370
5 1:56.066 12:53:29.928
6 1:56.433 +0.367 12:55:26.361 (375) LANGELLA CARLO
7 1:56.323 +0.257 12:57:22.684 1 1:58.500 +1.626 12:45:41.072
8 1:56.505 +0.439 12:59:19.189 2 1:56.874 12:47:37.946
9 1:56.937 +0.871 13:01:16.126 3 1:57.320 +0.446 12:49:35.266
10 1:57.384 +1.318 13:03:13.510 4 1:58.054 +1.180 12:51:33.320
5 1:58.564 +1.690 12:53:31.884
(969) Berardi Emanuele 6 1:57.917 +1.043 12:55:29.801
1 1:59.879 +4.012 12:45:42.147 7 1:57.285 +0.411 12:57:27.086
2 1:57.092 +1.225 12:47:39.239 8 2:19.712 +22.838 12:59:46.798
3 1:56.620 +0.753 12:49:35.859 9 1:59.851 +2.977 13:01:46.649
4 1:55.867 12:51:31.726 10 1:58.659 +1.785 13:03:45.308
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido Orbits
Direttore di gara : Frezza Vincenzo www.amb-it.com
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